di p[er]petuum ut timeat[ur] d[omi]n[u]s et adorat[ur] vo-
te eius sentit celum et terra mare et fontes aquae et
Tu[er]p[er] pulchritudo clamabit sapientiam ut ipm
laude. **T**u[er]p[er] pulchritudo pulchritudo et
spes celum et nubes sentit et terra. Indicantes
d[omi]num exaltate illud. **T**u[er]p[er] ualitas e[st] damat
d[omi]n[u]s donata ut ipm amet. Aug[ustinus]. **T**u[er]p[er] celum et terra
et omnis q[uod] meus sit mundus in dicit ut ame te
n[on] cessat q[uod] o[ste]r[is] dicit ut sentit excusables. **T**u[er]p[er]
vox uno sonoratatis. vox tuba iudicantis.
q[uod] tripliciter clamabit. p[er] nos ut omnes mortui resur-
get. ad coram. **T**u[er]p[er] et uocis iudicis regnet
coram. **T**u[er]p[er] ut coram iudice p[er]petrat fob. **T**u[er]p[er]
concedit illi bona. sic ad alia f[ac]ta. p[er] nos
tame[re] meus vox illa terribilis. **T**u[er]p[er] uocis
tame[re] uocis adiudicium. **T**u[er]p[er] ut deo[bi]s opib[us]
suis roem reddat. ad coram. **T**u[er]p[er] nos inan-
testari et sentiibilis est. ut resurget omnes.
q[uod] ap[osto]lus p[er]git sentit libet[ur] in malis. **T**u[er]p[er]
vox interius magistris et honorabilitatis. **T**u[er]p[er]
interius sine iudicantis. quia dicit. **T**u[er]p[er]
ame maledicet alio p[er] nos. **T**u[er]p[er] maiestatis intonat.
p[er] nos. **T**u[er]p[er] illa sonoris eius uix audiret[ur]
q[uod] potest tonitru[m] magistris dulceri. **T**u[er]p[er]
vox tria. **T**u[er]p[er] sexta d[omi]ni p[er] nos. **T**u[er]p[er]
p[er]debat fulgur. Voces et tonitrua. Voces exq[ui]-
nitatem. tonitrua sine terribilis. et fulgur gemitus
ignis p[er] nos. **T**u[er]p[er] et n[on] deo[bi]s in iudicante.
et vox exannatois. **T**u[er]p[er] sentit ame maledicent
eum tonitrua sine terribilis. In genere. et uox
ignis schenatio. **T**u[er]p[er] et sentit illi
sessione. q[uod] n[on] est et uiuens loq[ue]tur. **T**u[er]p[er]
luteus et uicinus figura eius. **T**u[er]p[er] illi quadriga
vindicta q[uod] ho[mo]m[us] et sessione p[er]petrat. p[er] nos pu-
der p[er] nos. **T**u[er]p[er] solle di pudor iudicat. uix erit
q[uod] p[er] nos omni[us] reuelabitur. p[er] nos erit d[omi]n[u]s. **T**u[er]p[er]
labo pudenda tua et facie tua et oculi et clavis nudit-
tate tua et regnum ignominiae tua. **T**u[er]p[er] erit
dyas. **T**u[er]p[er] p[er]tinet p[er] nos. et auctor[is] tu[er]p[er] ut delictum
alleuet d[omi]n[u]s illud. **T**u[er]p[er] et n[on] habet q[uod] adducatur
dimet. **T**u[er]p[er] accidens expectat p[er] plenitatem uocis
et surripit et decet et p[er] nos suos in sessione co-
finit. **T**u[er]p[er] ipm sentit q[uod] sepm mandat[ur]
d[omi]n[u]s ad collum apparet. **T**u[er]p[er] ergo dicit n[on] es in
quale mox inuidit et uoluto ut impone
collu meo. **T**u[er]p[er] simulacrum uana ipsa intendi,
et de uana. **T**u[er]p[er] q[uod] sepm subiutor[is] erit. **T**u[er]p[er]
triplex uita ad d[omi]num. et me distinxit d[omi]n[u]s idem sub
in emi uentis illis q[uod] in p[er]pendiculo disperdet te.